
JID: PCR16ETRpo53150532 

 

Dodatek č. 1 
č. j. KRPJ-73725-15/ČJ-2025-1600VZ 

 
SMLOUVY O DÍLO 

č. j. KRPJ-73725-13/ČJ-2025-1600VZ 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:      
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem 
     ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
Pověřený pracovník:  

 
 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
 
 
2. Zhotovitel:      
 
K.A.D.A. s.r.o.  
se sídlem:   Prusinovského 48, 664 42 Modřice   
zastoupená:   Petrem Vimrem, jednatelem společnosti 
IČO:    63475723 
DIČ:    CZ63475723 
bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 
číslo účtu:   2600745371/2010 
pověřený pracovník  
zhotovitele:    
kontakty:   
 
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20402. 
 
 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 
 
 
 



II. 

Dne 30. 7. 2025 byla uzavřena Smlouva o dílo č. j. KRPJ-73725-13/ČJ-2025-1600VZ, 
jejímž předmětem je vybudování dělící příčky ve 4. NP budovy Krajského ředitelství 
policie kraje Vysočina. 

 

III. 

Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených 
více prací na změně čl. IV. odst. 4.1.  smlouvy: 
 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 

29. 6. 2023 jako cena maximální s možností změny pouze u případů stanovených 
v této smlouvě, a na základě odsouhlasených více prací činí: 
 
Cena bez DPH:      1,011.648,00 Kč 
DPH:             212.446,08 Kč 
Cena celkem s DPH:     1,224.094,08 Kč 
slovy: Jeden milión dvě stě dvacet čtyři tisíc devadesát čtyři korun českých a osm 
haléřů včetně DPH.  

IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne 30. 7. 2025  
č. j. KRPJ-73725-13/ČJ-2025-1600VZ, zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
5. Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
6. Příloha – odsouhlasené více práce  

 

 

V Jihlavě dne dle data    V Jihlavě dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

 

Za objednatele     Za zhotovitele   



Název akce: Realizace dělící stěny schodiště 4.NP, budova A.

Změnový list ZL 01:  Slaboproudé instalace - 
navýšení počtu čteček.

Identifikace akce

Identifik. č. REM: 2102798

Projektant: Projektant nebyl stanoven.

Předmět změnového listu
Osazení 2ks bezkontaktních multitechnologických čteček RP 40 včetně připojovacího modulu, 
licence pro čtečku a instalačního žlabu.

Číslo akce SMVS:  114V352005094 

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava

Zhotovitel: K.A.D.A. s.r.o.,  Prusinovského 48, 664 42 Modřice. 

Zdůvodnění změny :
Na základě požadavku OIKT byla akce doplněna o 2ks bezkontaktní multitechnologické čtečky 
RP 40  včetně připojovacího modulu, licence čteček a instalačního žlabu.

Nové řešení :
V prostoru chodby 3. N.P. KRPJ  budou instalovány bezkontaktní multitechnologické čtečky RP 
40  včetně připojovacího modulu, licence a instalačního žlabu.

Část díla dotčená změnovým listem
Výkaz výměr
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Ve výkazu výměr nebylo řešeno.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Nemá.
Vliv na kvalitu: Zvýšení kvality.
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Výkaz výměr.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis č. 1 z kontrolního dne ze dne 21. 08. 2025

Přípočty k ceně díla bez DPH: 91 648,00 Kč                                                  

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 91 648,00 Kč                                                  

Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 110 894,08 Kč                                               

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 648,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 648,00 21,00% 19 246,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 894,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVY Jihlava - VCP slaboproud

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 29. 10. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 648,00

PSV - Práce a dodávky PSV 91 648,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 91 648,00

KŘP KVY Jihlava - VCP slaboproud

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 29. 10. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 648,00

D PSV Práce a dodávky PSV 91 648,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 91 648,00
100 K 742110102 Montáž kabelového žlabu šířky do 150 mm m 8,000 212,00 1 696,00 CS ÚRS 2025 02

101 M 34575600 žlab kabelový drátěný GZ v přes 60mm š do 150mm m 8,000 231,00 1 848,00 CS ÚRS 2025 02

76 K M.2.02 Modul pro připojení čteček ks 2,000 17 784,00 35 568,00 SoD

79 K M.2.05 Bezkontaktní multitechnologická čtečka RP 40 ks 2,000 15 588,00 31 176,00 SoD

82 K M.2.08 Licence na čtečku ks 2,000 10 680,00 21 360,00 SoD

KŘP KVY Jihlava - VCP slaboproud

Strana 3 z 3


